绿色低碳学院2025年国家励志奖学金评审结果公示

根据《省教育厅关于做好2025年普通高校国家奖学金国家励志奖学金有关工作的通知》、《关于开展2025年国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金评定工作的通知》(盐师院学〔2025〕24号)文件精神，本着“公开、公平、公正、择优”原则，经学生本人申请，院学工办审核，院党政联席会议讨论决定，拟同意碳22(1)新能源谢开心等13名同学报送国家励志奖学金评选。

现予以公示，公示时间为2025年10月17日至2025年10月20日。公示期间，如有异议，请向学院学生工作办公室反映，联系电话：18852652996。

附件：绿色低碳学院2025年国家励志奖学金推荐名单
                           绿色低碳学院

                           二○二五年十月十七日

附件：

绿色低碳学院2025年国家励志奖学金推荐名单
	序号
	班级
	姓名

	1
	碳22(1)新能源
	 谢开心

	2
	碳22(1)新能源
	丁逸

	3
	碳22(2)新能源
	黄奕敏

	4
	碳22(2)新能源
	朱佳琪

	5
	碳23(1)新能源
	金海韵

	6
	碳23(1)新能源
	黄思婕

	7
	碳23(1)新能源
	赵秋月

	8
	碳23(2)新能源
	林晨红

	9
	碳23(3)储能
	袁梦涵

	10
	碳24(1)新能源
	 蔡晓晓

	11
	碳24(2)新能源
	王梦雅

	12
	碳24(5)储能
	李代丽

	13
	碳24(5)储能
	王梓畅